

**Trekantens Rengørings Service ApS**

**Vejlevej 465E, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 36 42 39 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Karina Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Trekantens Rengørings Service ApS  
Vejlevej 465E  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 42 39 35  
Stiftet: 31. oktober 2014  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Karina Jørgensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.365.458 kr. mod 3.297.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.206 kr. mod -66.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejere forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.365.458</b>	<b>3.297.965</b>
2 Personaleomkostninger	-3.239.797	-3.291.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.918	-92.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.743</b>	<b>-86.438</b>
Andre finansielle indtægter	315	1.199
3 Øvrige finansielle omkostninger	-112	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.946</b>	<b>-85.239</b>
Skat af årets resultat	-7.740	18.700
<b>Årets resultat</b>	<b>26.206</b>	<b>-66.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.206</b>	<b>-66.539</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede rettighed	0	67.375
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.375</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.645	30.714
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.645</u>	<u>30.714</u>
	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.645</u></b>	<b><u>113.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	20.280	18.000
	Varebeholdninger i alt	<u>20.280</u>	<u>18.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.420	284.941
	Udskudte skatteaktiver	19.500	22.400
	Andre tilgodehavender	40.113	9.106
	Periodeafgrænsningsposter	107.189	105.072
	Tilgodehavender i alt	<u>391.222</u>	<u>421.519</u>
	Likvide beholdninger	340.399	223.504
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>751.901</u></b>	<b><u>663.023</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>830.546</u></b>	<b><u>776.112</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-36.367	-62.573
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>13.633</u></b>	<b><u>-12.573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.880	82.934
Selskabsskat		4.840	0
Anden gæld		721.193	705.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>816.913</u>	<u>788.685</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>816.913</u></b>	<b><u>788.685</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>830.546</u></b>	<b><u>776.112</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	3.966	53.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.539	-66.539
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-62.573	-12.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.206	26.206
	<b>50.000</b>	<b>-36.367</b>	<b>13.633</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejere forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.814.703	2.877.968
Pensioner	353.951	347.652
Andre omkostninger til social sikring	64.230	57.952
Personaleomkostninger i øvrigt	6.913	8.004
	<u><b>3.239.797</b></u>	<u><b>3.291.576</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>112</u>	<u>0</u>
	<u><b>112</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Erhvervede rettighed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>269.500</u>	<u>269.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>269.500</b></u>	<u><b>269.500</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-202.125	-134.750
Årets afskrivninger	<u>-67.375</u>	<u>-67.375</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-269.500</b></u>	<u><b>-202.125</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>67.375</b></u>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	82.150	82.150
Tilgang i årets løb	<u>57.474</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>139.624</u></b>	<b><u>82.150</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-51.436	-35.006
Årets afskrivninger	<u>-24.543</u>	<u>-16.430</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-75.979</u></b>	<b><u>-51.436</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>63.645</u></b>	<b><u>30.714</u></b>